[!‘l\_ PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2024125 Actualizado

o

"TSIAM DOBLE GRADO DE ENOLOGIA Curso1® 17/09/2024
r Cuatrimestre 1

Ernia Tecnica Supsdor de

Ingendoria Agrordrniee 1 de Monfes:

GRUPOS GRANDES AULA P4

MAT | [Matematicas 100940 Guia
FFI1 |Fundamentos fisicos de la Ingenieria 100942  Guia
FF2 |F. fisicos de la Ingenieria GRUPO 2 REPETIDOR|
GC |Geologiay Climatologia 100948 Guia
BBP |Bases Biolégicas de la Produccion Agraria 100945 Guia
QG |Quimica General 100943  Guia

Grupos pequenos
MPax |Grupos pequefios MAT en aula

MPIx |Grupo pequeiio MAT aula informatica

Fpax | |Grupos pequefios FFI en aula

FPIx | |Grupo pequefio FFI Laboratorio de Mecania (C2BN162) Ed. Albert Einstein

GPax |Grupos pequefios GC en aula

GPIx |Grupo pequefio GC Laboratorio de practicas de Edafologia (C4SS160) Ed. Celestino Mutis

Grupo pequefio BBP Laboratorio Practicas Microscopia (A4SS070) Ed. Celestino Mutis o Laboratorio

BPIx de Microbiologia (A6BN011) Ed. Severo Ochoa

Qpax Grupos pequefios QG en aula

QPIx |Grupo pequefio QG Laboratorio de Agrénomos y Montes (AUP1561) Aulario
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ETS

A

Espuels Teerica Supsrior de
Ingrniaiia Agrordmica yde Mories

M

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA

2024/25
Curso 1°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
17/09/2024

LUNES

MARTES

MAT| FFI | GC | BBP| QG

MAT| FFI | GC | BBP| QG

MAT

FFI

GC

JUEVES

BBP QG MAT FFI

GC

BBP

QG MAT FFI

GC

BBP

QG

SEMANA 1

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30 - 10.00

10.00 -

10.30

10.30-

11.00

11.00 -

11.30

11.30-

12.00

12.00 -

12.30

9-13 SEPTIEMBRE

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

13.30-

14.00)

14.00 -

14.30

14.30-

15.00

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00|

2024

17.00 -

17.30

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30

DIA NO LECTIVO

JORNADA DE
BIENVENIDA

GC

MAT

QG

BBP

BBP

BBP

MAT |

FFILI

GC

FFI1

QG

GC

FF21




M
ETSIAM

Ean.ela Tecnice Supsrior de
Ingenieria Agror-drica | e Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA

2024/25
Curso 1°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
17/09/2024

LUNES

MARTES

MAT

FFI

GC

BBP

QG

MAT

FFI

GC

BBP

QG

MAT

FFI

GC

BBP

QG

JUEVES

MAT

FFI

GC

BBP

QG

MAT FFI

GC

BBP

QG

SEMANA 2

8.30-

9.00

QG

GC

9.00 -

9.30

MAT

MAT

Gpa

9.30-

10.00

123

10.00 -

10.30

BBP

BBP

QPI 6

10.30-

11.00

BBP

BBP

11.00 -

11.30

QG

FFII

MAT |

GC

11.30-

12.00

pa 45

12.00-

12.30

QPI 2

16 -20 SEPTIEMBRE

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

Fpa 12

14.00 -

14.30

Qpa34

MAT |
al12

Fpal34

FFII

Qpa 56

14.30-

15.00

MAT |
a 34

Qpa 12

Fpal 56

QPI 4

MAT |

a 56

QPI 3

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

2024

17.00 -

17.30)

GPI 5

QPI1

FF21

17.30-

18.00

GPI7

GPI 7

GPI 6

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

GPI1

QPI 5

GPI 4

GPI7

19.00 -

19.30

GPI 2

19.30-

20.00)

20.00 -

20.30




. 2024/25 .
r!‘l\ PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL Curso 1° Actualizado
h re
ETSIAM DOBLE GRADO DE ENOLOGIA : o 17/09/2024
I Cuatrimestre 1
Espusta Terrica Suparior de
Ingeniria Agiondmica yde Mantes
LUNES MARTES JUEVES
MAT | FRI GC BBP | a6 | mAT | FRI GC BBP | QG | MAT | FrI GC BBP | oG | mAT | Fr GC BBP | oG | MAT | Fr GC BBP | QG
8.30-9.00
QG GC
9.00-9.30 | MAT MAT MAT
o |930-1000
BBP BBP
<« |10.00-1030
2 BBP BBP BBP
‘EI 10.30 - 11.00
w
wn 11.00 - 11.30| FFI1
QG MAT | GC QG
11.30-12.00
12.00-12.30
QG
12.30 - 13.00 FFI1
wo [13:00-1330f \yaT [ Fpa | Qpa | MAT | Fpall Qpa MAT || Fpa | Qpa
§ 1330-1400 196 | 12 34 |1i12| 34 56 56 12
[*7]
= |14.00-1430
a
Ll
»  [14.30-15.00)
N
~
%)
N |16.00-16.30
16.30 - 17.00 Qpa7
GPI 5 QP! 1 GPI 3 QPI 4 GPI 1 QPI 2 GPI 6
17.00-17.30
(14- FF21
17.30 - 18.00 18h)
18.00 - 18.30
<
8 [1830-19.00
N GPI 4 QPI 3 GPI 2 QPI 1 GPI 7
19.00 - 19.30| QPI 5
(18-
19.30 - 20.00 20h)
20.00 - 20.30




[
ETSIAM

Esnuets Toerica Suparior do:
Ingeniasia Figrordmics y de Monfes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA

2024/25
Curso 1°

Cuatrimestre 1°

Actualizado
17/09/2024

LUNES MARTES

mMaT | Fr [ ec [ BB | ae | maT | | ec | Bee

QG

MAT

FFI

GC

JUEVES

BBP QG MAT FFI

GC

BBP

QG MAT FFI

GC

BBP

QG

SEMANA 4

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30-10.00

10.00 - 10.30

10.30 - 11.00

11.00 - 11.30

11.30 - 12.00

12.00 - 12.30

30 SEPTIEMBRE -4 OCTUBRE

12.30 - 13.00

13.00 - 13.30

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

2024

17.00 - 17.30

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

QG

GC

MAT

Fpal

12

BBP

BBP

5Pa 34

BBP

FFII

Qpa

GPa

MAT |

GC

34

126

MAT |

FFI1

MAT

12
Fpal

Dia no lectivo e 34

inhabil. Apertura

del curso

Fpa

Qpa

56

GPa7

12

GPI 6

GPI3

QPI 4

GPI 2

FF21

QPI 1

QPI 5

GPI1 1

GPI1 5

QPI 6

QPI 3

QPI 2




[M PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2024/25 Actualizado

ETS|F|M DOBLE GRADO DE ENOLOGIA Cua(t;::::s::e . 17/09/2024

Esnuaia Tocnica Supstion de
Ingerissia Rgrardmica y 8 Monfes

MAT FFI GC BBP QG MAT FFI GC BBP QG MAT FFI GC BBP QG MAT FFI GC BBP QG MAT FFI GC BBP QG

8.30-9.00
QG GC
9.00-9.30 | MAT MAT

Fpa |
12

BPI7|QPI3
9.30 - 10.00

BBP BBP

10.00 - 10.30

BBP BBP

10.30 - 11.00

SEMANA 5

11.00 - 11.30| FFI1

QG MAT | GC Al

34

BPI 1| QPI 2
11.30 - 12.00

12.00 - 12.30

12.30 - 13.00 FFI1

13.00-13.30 AT || Fpa | Qpa |MAT I Fpal Qpa MAT || Fpa I Gz Fpa |

i i 34
i 56 12 34 i12 56 56 QPl 4 56

BPI3 | QPI1
13.30 - 14.00

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

7-11 OCTUBRE

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00
GPI 1| BPI 2 GPI 4| BPI 5 GPI3 QPI 5 GPI7
17.00 - 17.30| Qpa 6

FF21
17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

2024

18.30 - 19.00

GPI 3| BPI 6 GPI5| BPI 4 GPI 6 QPI 6
19.00 - 19.30

19.30 - 20.00




rM PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2024/25 Actualizado

ETS"Z]M DOBLE GRADO DE ENOLOGIA Cua(t;::::s::e . 17/09/2024

Espueia Tecrica Supsrior de
Ingenisria Fgrardmica ydg Nonfes

LUNES MARTES JUEVES
MAT FFI GC BBP QG MAT EFI GC MAT GC

|

=
&
B
4
=
=
q
8
-l
3
=
[

=
&
B
=
)
=
&
3

MAT

8.30-9.00
QG GC
9.00-9.30 | MAT MAT GPs

123

QPI 4

9.30-10.00

10.00 - 10.30

10.30 - 11.00

SEMANA 6

11.00 - 11.30 FFI|

QG MAT | GC e

456

QPI 1

11.30 - 12.00

12.00 - 12.30

12.30 - 13.00 FFI1

13.00 - 13.30 Fpa Qpa Fpa | Qpa Fpa | Qpa

Gps 7
13.30 - 14.00 12 34 34 56 56 12

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

14-18 OCTUBRE

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

GPI1 GPI 5 QPI 6 GPI 3 QPI 2 GPI 7
17.00 - 17.30| Qpa 7
FF21

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

2024

18.30 - 19.00

GPI 2 GPI 6 QPI 5 GPl 4 QPI 3
19.00 - 19.30

19.30 - 20.00




N\
[LTSIAM

Espueia Tecrica Supsrior de
Ingenisria Fgrardmica ydg Nonfes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA

2024/25
Curso 1°

Cuatrimestre 1°

Actualizado
17/09/2024

LUNES

MARTES

MAT

FFI

GC

BBP

QG MAT

FFI

GC

BBP

QG

MAT

FFI

JUEVES

GC BBP QG

vmat | fr | Gc | Bep [ ae | mat | Fm

GC

BBP

QG

SEMANA 7

8.30-

9.00

QG

GC

9.00 -

9.30

MAT

9.30-

10.00

BBP

BBP

10.00 -

10.30

10.30-

11.00

BBP

11.00 -

11.30

FFILI

MAT |

11.30-

12.00

QG

12.00 -

12.30

21-25 OCTUBRE

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

14.00 -

14.30

MAT |
i 56

Fpal
12

Fpal

Qpa

Fpal

34

34

Qpa

QPI 1

14.30-

15.00)

56

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

MAT |

Qpa 7

GPa

2024

17.00 -

17.30

i13

QPI 4

FF21

Qpa 1

123. Qpa 6

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

MAT |

GPa

19.00 -

19.30

i24

QPI 5

Qpa 2

456

19.30-

20.00

Fpa |

56

QP17
Qpa
12

Fpa |

12

QPI 3

Fpa |

34

Dia no lectivo

QPI 6




. 2024/25 .
[‘M PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL Curso 1° Actualizado
ETS AM DOBLE GRADO DE ENOLOGIA : o 17/09/2024
Cuatrimestre 1
Esnueia Tecrica Supsrior de
Ingeniaria Fgrordmics yde Konfes |
LUNES MARTES JUEVES
MAT | FRI GC BBP | QG | mAT | FRi GC BBP | oG | mAT | FRI GC BBP | oG | mat | Fmi GC BBP | QG | mAT | FRI GC BBP | QG
8.30-9.00
QG GC
9.00-9.30 | MAT | MAT |
0 |9.30-10.00
BBP BBP
<« |10.00-1030
5 BBP BBP
10.30 - 11.00
2
wn 11.00 - 11.30| FFI1
QG MAT | GC
11.30-12.00
12.00-12.30
& [1230-13.00
[=4]
2 [Boo-1330lyiaT o Fpa 34Q’§pl MAT a| Fpa Qpa a1 5 Qpa
8 13.30-14.00] 26 12 7 12 341 56 12
2 . .
o [wa00-1430 Dia no lectivo
E 14.30 - 15.00|
©
)
=}
-
o 16.00 - 16.30
8 Qpa 2 Qpa 3
~  |16:30-17.00 Gpa Qpa7 ]
17.00-17.30 246 Q(1pé v 8
a FF21 Qpa 1 Qpa 5
17.30-18.00 18h)
18.00 - 18.30
< %p?;l Qpa 6
8§ |1830-19.00 GP p
~ a GPa7
456 Qpa 2
19.00 - 19.30
Qpa 7 Qpl 7
19.30 - 20.00 (18-
20h)
20.00 - 20.30




N\
[LTSIAM

Espueia Tecrica Supsrior de
Ingenisria Fgrardmica ydg Nonfes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA

2024/25
Curso 1°
Cuatrimestre 1°

Actualizado

17/09/2024

LUNES

MARTES

MAT

FFI

GC

BBP

QG

MAT

FFI

GC

BBP

QG

MAT

FFI

GC

BBP

QG

JUEVES

MAT

FFI

GC

BBP

QG

MAT

FFI

GC

BBP

QG

SEMANA 9

8.30-

9.00

QG

GC

9.00 -

9.30

MAT |

MAT |

Fpa |

9.30-

10.00

56

10.00 -

10.30

BBP

BBP

Qpa
12

10.30-

11.00

BBP

BBP

11.00 -

11.30

Fpa |

11.30-

12.00

QG

MAT |

GC

12

12.00 -

12.30

Qpa
56

4-8 NOVIEMBRE

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

Fpal

Qpa

Fpa

13.30-

14.00

12

34

34

14.00 -

14.30

Qpa
56

14.30-

15.00)

MPI 3

Fpal
56

Qpa

Fpa

12

34

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

Gpa

2024

17.00 -

17.30

135

Qpa 7

Gpa7

17.30-

18.00

FF21

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

Gpa

19.00 -

19.30

246

19.30-

20.00

20.00 -

20.30




rM PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2024/25 Actualizado

E i Curso 1°
&L%LHWM DOBLE GRADO DE ENOLOGIA cylurso® P

Ingeniasia Fgrordmica Ldz Konies |

MAT FFI GC BBP QG MAT FFI GC BBP QG MAT FFI GC BBP QG MAT FFI GC BBP QG MAT FFI GC BBP QG

8.30-9.00

QG GC BPI 1
9.00-9.30 | MAT MAT Fpal

9.30 - 10.00 56
BBP BBP BPL2

10.00 - 10.30|
BBP BBP

10.30 - 11.00

BPI 3

SEMANA 10

11.00 - 11.30 Fpa |

12

QG MAT | GC
11.30 - 12.00

BPL4

12.00 - 12.30

12.30 - 13.00

BPI7 BPI 5

13.00-13.30 Mmpyp || Fpa | Qpa |MPIlI| Fpa Qpa MPII I | Fpa | Qpa Fpa
i56 | 12 34 | i12 | 34 56 [ 56 12 34

13.30 - 14.00

BPL6

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

11-15 NOVIEMBRE

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

BPI 1 BPI 3 BPI 5
17.00 - 17.30| Qpa 7

FF21 FF21
17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

2024

BPI 6 BPI 4 BPI 2

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




N\
[LTSIAM

Espueia Tecrica Supsrior de
Ingenisria Fgrardmica ydg Nonfes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

DOBLE GRADO DE ENOLOGIA

2024/25
Curso 1°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
17/09/2024

LUNES

MARTES

MAT

FFI

GC

BBP QG MAT FFI GC BBP QG

MAT

FFI

GC

BBP

QG

JUEVES

MAT

FFI

GC

BBP

QG MAT FFI

BBP

QG

SEMANA 11

8.30-

9.00

QG

GC

9.00 -

9.30

MAT |

MAT |

9.30-

10.00

10.00 -

10.30

BBP

BBP

10.30-

11.00

BBP

BBP

11.00 -

11.30

MAT |

GC

11.30-

12.00

QG

34

12.00 -

12.30

18 - 22 NOVIEMBRE

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

14.00 -

14.30

MAT a

Fpal
12

MATa| Fpa Qpa

Qpa 34

14.30-

15.00)

Fpal
56

salida a campo

Qpa

12

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

2024

17.00 -

17.30

17.30-

18.00

BPI 1 BPI 3
Qpa 6
FF21

FPI 2

BPI 5

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

BPI 6 BPI 4

FPI5

BPI 2

19.30-

20.00




N\
[LTSIAM

Espueia Tecrica Supsrior de
Ingenisria Fgrardmica ydg Nonfes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA

2024/25
Curso 1°

Cuatrimestre 1°

Actualizado

17/09/2024

LUNES

MARTES

MAT

FFI

GC

BBP

QG

MAT

FFI

GC

BBP

QG

MAT

FFI

GC

BBP

QG

JUEVES

MAT

FFI

GC

BBP

QG

MAT

FFI

GC

BBP

QG

SEMANA 12

8.30-

9.00

QG

GC

QG

9.00 -

9.30

MAT

Fpa |

9.30-

10.00

BBP

BBP

12

10.00 -

10.30

10.30-

11.00

BBP

BBP

11.00 -

11.30

MAT |

Fpa

11.30-

12.00

QG

34

GC

34

12.00 -

12.30

25- 29 NOVIEMBRE

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

14.00 -

14.30

Fpal
12

Qpa 34

MAT |
i12

Fpa
34

Qpa
56

14.30-

15.00)

MAT |
i 56

MAT |
i34

Fpa
34

Fpa

Qpa 12

34

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

2024

17.00 -

17.30

Qpa 6

QG

17.30-

18.00

FF21

FF21

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

MAT |

19.00 -

19.30

i34

19.30-

20.00

20.00 -

20.30




A
[LTSIAM

Espueia Tecrica Supsrior de
Ingenisria Fgrardmica ydg Nonfes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA

2024/25
Curso 1°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
17/09/2024

LUNES

MARTES

MAT

FFI

GC

BBP

QG

MAT

FFI

GC

BBP

QG

MAT

FFI

GC

BBP

QG

JUEVES

MAT

FFI

GC

BBP

QG MAT FFI GC BBP

QG

SEMANA 13

8.30-

9.00

QG

GC

9.00 -

9.30

MT |

9.30-

10.00

10.00 -

10.30

BBP

BBP

BBP

10.30-

11.00

BBP

11.00 -

11.30

GC

11.30-

12.00

QG

12.00 -

12.30

2-6 DICIEMBRE

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

Fpal

Qpa

13.30-

14.00

12

34

14.00 -

14.30

Qpa
56

14.30-

15.00)

Fpal

Qpa

56

12

Dia no lectivo

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

2024

17.00 -

17.30

Qpa 6

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

MAT |

19.00 -

19.30

i34

19.30-

20.00

20.00 -

20.30




rM PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2024/25 Actualizado

1A i Curso 1°
ETSIAM DOBLE GRADO DE ENOLOGIA Cuati 1o 17/09/2024

Espueia Tecrica Supsrior de
Ingenisria Fgrardmica ydg Nonfes

LUNES MARTES JUEVES VIERNES

MAT| FFI | GC I BBP | QG MAT FFI GC BBP QG MAT FFI GC BBP QG MAT FFI GC BBP QG MAT FFI GC BBP QG

8.30-9.00
QG GC
9.00-9.30 MPI i

12

Fpl 34| Gpa 5| BPI 7

9.30-10.00

BBP BBP

10.00 - 10.30

BBP

10.30 - 11.00

SEMANA 14

11.00 - 11.30| FFI1 ;
MAT | MPI 1 i
34 GC 56 Fpl 12| Gpa 4

11.30 - 12.00

12.00 - 12.30

12.30 - 13.00 Mpla | Fpa Qpa

56 12 34
13.00- 13.30 MAT a| Fpa Qpa Mpla | Fpa Qpa |MPI i
34 56 12 34

Fpl 56| Gpa 2

13.30 - 14.00

14.00-14.30 Dia no lectivo

14.30 - 15.00

9-13 DICIEMBRE

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

Gpa 6| BPI 6 Gpa 7| BPI 2 |Qpa 6 BPI 1

QG Ex

17.00 - 17.30

17.30 - 18.00 FF21

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

2024

BPI 5 Gpa 1| BPI 3 BPI 4
19.00 - 19.30)

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




2024/25
Curso 1°
Cuatrimestre 1°

I !" \ PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
TSIAM DOBLE GRADO DE ENOLOGIA

Esnuia Tocnica Supsrior e

Actualizado
17/09/2024

Ingeniaria Fgrordmics yde Konfes

12 CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES
16 DE DICIEMBRE DE 2024 AL 10 DE ENERO DE 2025

22 CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES
20 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2025




